16/07/2025
BALAM RUSH AUDIFONOS GAMER AEON HS999 7.1 ALAMBRICO-INALAMBRICO
3.5MM-BLUETOOTH BLANCO
 Los auriculares inal&aacute;mbricos y al&aacute;mbricos son perfectos para los amantes de los
juegos. Con una sensibilidad de auricular de 115 dB, podr&aacute;s disfrutar de un sonido
n&iacute;tido y envolvente. Estos auriculares son compatibles con sistemas operativos MAC y
Windows, lo que te brinda una amplia compatibilidad.
Con un dise&ntilde;o circumaural y una unidad de disco de 5 cm, estos auriculares te ofrecen una
experiencia de sonido inmersiva. Adem&aacute;s, su tipo de auricular biauricular te permite disfrutar
de un sonido est&eacute;reo de alta calidad.
El micr&oacute;fono omnidireccional con una frecuencia de 50 - 10000 Hz te permite comunicarte con
claridad durante tus sesiones de juego. Adem&aacute;s, el micr&oacute;fono tipo boom se puede
ajustar seg&uacute;n tus necesidades.
Estos auriculares tienen una capacidad de bater&iacute;a de 1000 mAh, lo que te brinda una larga
duraci&oacute;n de uso. Adem&aacute;s, vienen con un cable de 1.8 m de longitud para que puedas
moverte libremente mientras juegas.
Con un dise&ntilde;o elegante en color blanco y fabricados con material de cubierta de acrilonitrilo
butadieno estireno (ABS), estos auriculares son duraderos y c&oacute;modos de usar. Su estilo de
uso diadema se adapta perfectamente a tu cabeza.
Adem&aacute;s, estos auriculares cuentan con tecnolog&iacute;a Bluetooth 5.0, lo que te permite
conectarlos de forma inal&aacute;mbrica a tus dispositivos m&oacute;viles Android. Tambi&eacute;n
vienen con un conector de 3.5 mm para que puedas conectarlos a otros dispositivos.
En resumen, estos auriculares son ideales para los jugadores que buscan una experiencia de sonido
inmersiva y una comunicaci&oacute;n clara durante sus sesiones de juego. Con su compatibilidad
con diferentes sistemas operativos y su dise&ntilde;o elegante, son una excelente opci&oacute;n
para disfrutar de tus juegos favoritos.
 Microfono
 Sensibilidad de microfono
-42 Db
 Frecuencia de microfono
50 - 10000 Hz
 Tipo de direccion de microfono
Omnidireccional
 Puertos e Interfaces
 Tecnologia de conectividad
Inalambrico y alambrico
 Longitud de cable
1.8 m
 3.5 mm connector
Si
 Version de Bluetooth
5.0
 Peso y dimensiones
 Ancho del paquete
110 mm
 Profundidad del paquete
225 mm
 Altura
85 mm
Pagina 1/2
16/07/2025
 Profundidad
220 mm
 Peso
326 g
 Ancho
220 mm
 Altura del paquete
258 mm
 Auriculares
 Sensibilidad de auricular
115 dB
 Audifonos
Circumaural
 Frecuencia de auricular
100 - 8000 Hz
 Obstruccion
32 Ohmio
 Unidad de disco
5 cm
 Estilo de uso
Diadema
 Requisitos del sistema
 Sistemas operativos moviles soportados
Android
 Sistema operativo Windows soportado
Si
 Sistema operativo MAC soportado
Si
 Otras caracteristicas
 Bluetooth
Si
 Bateria
 Capacidad de bateria
1000 mAh
 Diseno
 Tipo de producto
Auriculares
 Color del producto
Blanco
 Tipo de auricular
Biauricular
 Dispositivo de entrada
 Uso recomendado
Juego
 Desempeno
 Tipo de microfono
Boom
 Material de la cubierta
Acrilonitrilo butadieno estireno (ABS)
$1,088.80MN
Pagina 2/2